
 

  

  UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 

 

Dipartimento di Economia 

 

************ 

 

VERBALE DEL CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO 

SEDUTA DEL 18 LUGLIO 2023 

- OMISSIS –  

* 

 

* 

 

* 

 

* 

 

* 

 

* 

 

              * 

 

* 

 

* 

 

* 





 

15. Bandi di selezione, per titoli, per n. 2 contratti di lavoro autonomo occasionale relativi al 

progetto ERASMUS+ “CL4Bio” autorizzati con delibera del Consiglio di Dipartimento di Economia 

del 20 aprile 2023, punto 22: nomina commissione giudicatrice; 

 

Il Direttore, Prof. Pasquale Di Biase informa il Consiglio, che la prof.ssa Mariantonietta Fiore, ha 

sottoposto ad autorizzazione di questo Consiglio la nomina dei membri delle commissioni 

giudicatrici relative a n. 2 bandi di selezione per titoli, relativi al progetto Erasmus+ “Creative 

learning for boosting bio-economy within HEIs’ curricula - CL4Bio” di cui la prof.ssa Fiore è 

responsabile scientifico. I suddetti bandi di selezione sono protocollati ai nn. 30712-I/7 e 30713-I/7 

del 15-06-2023 AUA rispettivamente nn. 1254/2023 e 1255/2023. La prof.ssa Fiore chiede che per 

economicità del procedimento si nomini una sola commissione per le due suddette selezioni. I 

docenti proposti dalla prof.ssa Fiore sono i seguenti: 

 

 Titolari Supplenti 

Presidente Prof. Mariantonietta Fiore Prof. Alessia Spada 

Componente Prof.  Roberto Leonardo Rana Prof.  Gianluigi De Pascale 

Componente Prof.  Raffaele Silvestri   

 

Il Direttore chiede ai membri del CdD la disponibilità del terzo membro supplente per completare 

la procedura di individuazione della commissione. 

 

Il prof. Faccilongo si rende disponibile come supplente della commissione 

 

Il Consiglio,  

 

UDITA   la relazione del Direttore; 

VISTA    la richiesta della prof.ssa Mariantonietta Fiore; 

ACCERTATA   la disponibilità del prof. Faccilongo 

 

all’unanimità, 

 

DELIBERA 
 

• di autorizzare la richiesta della prof.ssa Mariantonietta Fiore, a formare un solo corpo con la 

presente delibera (allegati 15.1 e 15.2), di nomina della commissione giudicatrice per le selezioni 

pubbliche, per titoli, per la stipula di n. 2 contratti di lavoro autonomo di natura occasionale per 

lo svolgimento delle attività previste dai bandi di cui ai protocolli n. 30712-I/7 e 30713-I/7 del 

15-06-2023 AUA rispettivamente nn. 1254/2023 e 1255/2023 nell’ambito del progetto 

Erasmus+ “Creative learning for boosting bio-economy within HEIs’ curricula - CL4Bio”, nella 

seguente composizione: 

 

 Titolari Supplenti 

Presidente Prof. Mariantonietta Fiore Prof. Alessia Spada 

Componente Prof.  Roberto Leonardo Rana Prof.  Gianluigi De Pascale 

Componente Prof.  Raffaele Silvestri  Prof.  Nicola Faccilongo 

 



• di autorizzare la suddetta Commissione, non essendo stato indicato nei suddetti bandi di 

selezione, a fissare la data e l’ora delle riunioni della valutazione dei titoli e la loro 

pubblicazione sia sull’Albo on line di Ateneo che nell’apposita sezione del sito web di Ateneo. 

 

La Commissione giudicatrice è autorizzata ad avvalersi di strumenti telematici di lavoro collegiale. 

 

 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante e, pertanto, è immediatamente esecutivo ai 

sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 

- OMISSIS – 

 

Il Segretario                                       Il Direttore 

Prof. Roberto Leonardo Rana                                   Prof. Pasquale Di Biase 

 

 

      Il Direttore del Dipartimento  

                        Prof. Pasquale Di Biase 

 


		2023-07-19T19:12:18+0200
	ROBERTO LEONARDO RANA


		2023-07-19T23:11:48+0200
	PASQUALE DI BIASE




